

Overskriften er afgørende for dit jobopslag. Det er her, du fanger kandidatens opmærksomhed – eller mister hende. Brug gerne 20 procent af din tid på at få overskriften til at sidde i skabet. Den skal vække interesse, skabe en idé om jobbet og give appetit på mere. Og så skal den være kort! Hellere én skarp linje end to med uldne detaljer.

Underoverskriften skal servere essensen af jobbet indhold. Hvilke opgaver? Hvilke muligheder? Og igen: KORT!

Indledningen skal fortælle kort og engagerende om virksomheden – og eventuelt hvorfor I slår stillingen op.

I afsnittet om jobbet skal du være tydelig om, hvilke opgaver kandidaten skal løse, hvordan organiseringen er, og hvordan dagligdagen ser ud.

Opslagets centrale del handler om, hvad kandidaten får. Alle fordele om jobindhold, arbejdsplads og kultur skal stå her. Tænk også på, hvad I tilbyder, som konkurrenten ikke gør. Måske er det en fordel i din branche, at 37 timer betyder 37 timer? Eller at deltid er en reel mulighed?

I beskrivelsen af kandidaten er det vigtigt at prioritere, hvad der er krav, og hvad der er ønsker. Måske er uddannelsen vigtig – måske er det nærmere erfaring? For andre er det den personlige profil, der gør hele forskellen.

Slut gerne af med alle de praktiske oplysninger om formatkrav til ansøgning, kontaktperson, deadline og mulighed for at stille spørgsmål. Hvis din virksomhed har en (kort) kernefortælling [indsæt link], film eller website, kan du tilføje dem her.

[Overskrift]

Vil du være motoren i vores produktion?

[Underoverskrift]

Er du skarp inden for klargøring og drift af anlæg? Kan du bidrage med godt humør, høj arbejdsmoral og være en aktiv spiller på et selvstyreende team? Så vil vi meget gerne modtage din ansøgning til jobbet som produktionsmedarbejder.

[Indledning]

Vi er en produktionsvirksomhed inden for vindmølleindustrien med 150 medarbejdere, og vi har base ved E45 tæt på Hedensted. Vores kunder ligger i hele Europa, og vi forventer stor vækst på det tyske marked i det kommende år. Derfor søger vi nu en produktionsmedarbejder.

[Om jobbet]

Du får ansvaret for klargøring og drift af vores anlæg – så hvis du er den, der naturligt tager teten, er du allerede tættere på jobbet. Dine opgaver vil bl.a. omfatte omstilling, kvalitetskontrol og optimering af produktionsprocessen. Du indgår i et selvstyreende team med 15 kolleger.

[Fordele]

Vi tilbyder et stabilt job med et godt arbejdsmiljø

Det er vigtigt for os, at du har det godt. Vi giver dig en lækker frokostbuffet hver dag og sørger selvfølgelig for, at du bliver klædt på med de nyeste sikkerhedskurser, -udstyr og -certificeringer, så du kan arbejde trygt og sikkert. Vi har en aktiv personaleforening, som giver dig mulighed for alt fra fodboldhold og kokke-aftener til julehygge og cykelture på Hærvejen. Og så tilbyder vi en stærk pensionsordning og sundhedsforsikring.

Du vil få kompetente kolleger i et miljø, hvor vi vægter morgenmødet højt. Her vender vi dagens udfordringer og fordeler opgaver. Sammen afklarer vi eventuelle usikkerheder, inden vi alle går i produktion.

[Om dig]

Hvem er du?

- Du er en udadvendt kollega, der er god til at motivere og samarbejde, så dit team når sine mål.
- Du trives med ansvar, og du motiveres af mål.
- Din baggrund kan være alsidig, men hvis du har erfaring med produktion og lyst til at arbejde med større tekniske anlæg, er det en klar en fordel.
- Du er måske uddannet industri-/procesoperatør eller lignende og er vant til at bruge en pc. Truckcertifikat og gyldigt kørekort kræves.

[Afrunding & praktisk]

Kan du se dig selv hos os?

Så send en kortfattet ansøgning via mail til Tinna fra HR på Tinna@hr.dk med titlen "Produktionsmedarbejder". Vil du vide mere om jobbet, så kontakt Peter Afdelingschef på tlf.: 12 34 56 78.

Vi holder løbende samtaler og tager opslaget ned, når vi har fundet den rigtige kandidat. Så skynd dig at sende os din ansøgning – vi glæder os til at høre fra dig.

Læs mere om os her: www.xvirksomhed.dk

Se dine kolleger fortælle om deres job her: www.x-film-medarbejder.dk